
 

1. GVDFA, body: 17 416 

2. EDIA, body: 13 966 

3. U NEMOC.A, body: 13 914 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Chládková 2013 5,62  536 9,10  416 233  686 101  920  0 2 558
Laura Vinklerová 2010 5,48  514 9,55  446 208  603 42  330  0 1 893
Markéta Švecová 2010 5,80  563 10,00  476 190  543 56  470  0 2 052
Nela Limberská 2009 6,69  700 10,70  523 204  590 70  610  0 2 423
Tristan Hrabal 2009 7,80  871 15,40  836 162  450 69  600  0 2 757
Jáchym Hocko 2009 7,09  762 16,00  876 305  926 114 1 050  0 3 614
Vojtěch Souček 2010 8,60  994 16,70  923 275  826 83  740  0 3 483
Matěj Hanzalík 2009 8,75 1 017 16,90  936 235  693 73  640  0 3 286

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Martina Hronková 2012 5,65  540 9,25  426 200  576 42  330  0 1 872
NIkola Šustáčková 2010 4,89  423 7,50  310 250  743 52  430  0 1 906
Natálie Čiháková 2011 5,72  551 8,65  386 182  516 53  440  0 1 893
Adéla Hanykýřová 2011 6,28  637 10,10  483 153  420 54  450  0 1 990
Daniel Kalvach 2010 6,15  617 10,60  516 210  610 56  470  0 2 213
Lukáš Pípa 2010 7,15  771 17,00  943 260  776 45  360  0 2 850
Jiří Havlíček 2009 6,90  733 13,70  723 110  276 102  930  0 2 662
NIkolas Valuch 2010 7,20  779 13,20  690 173  486 80  710  0 2 665

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Markéta Vítková 2011 6,80  717 11,00  543 104  256 84  750  0 2 266
Elena Weissová 2011 6,00  594 8,30  363 116  296 43  340  0 1 593
Anežka Hošnová 2011 6,15  617 9,60  450 160  443 30  210  0 1 720
Tereza Knazovičová 2011 6,45  663 14,35  766 204  590 55  460  0 2 479
Tadeáš Breuer 2009 7,26  788 15,85  866 153  420 56  470  0 2 544
Khan Toan Mai 2010 7,25  786 15,55  846 190  543 57  480  0 2 655
Jakub Jireš 2012 6,77  713 9,45  440 164  456 69  600  0 2 209
Kryštof Zelenka 2010 6,78  714 12,40  636 147  400 59  500  0 2 250



 

4. GRBKA, body: 13 781 

5. ZŠ Tyršova RbkA, body: 13 482 

6. GVDFB, body: 13 425 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Františka Šimková 2011 6,00  594 8,45  373 185  526 64  550  0 2 043
Tereza Pflegrová 2009 6,18  622 10,88  535 145  393 74  650  0 2 200
Vanesa Samohýlová 2010 6,63  691 9,78  462 159  440 50  410  0 2 003
Linda Dvořáková 2012 6,08  606 7,13  285 235  693 83  740  0 2 324
Tomáš Krákora 2010 7,38  806 8,50  376 89  206 68  590  0 1 978
Štěpán Šoller 2011 7,24  785 11,48  575 197  566 52  430  0 2 356
Václav Stejskal 2010 8,10  917 14,70  790 120  310 78  690  0 2 707
Jan Diviš 2012 6,84  723 11,28  562 101  246 71  620  0 2 151

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nathaly Břízová 2010 6,17  620 9,35  433 72  150 65  560  0 1 763
Markéta Drahníková 2011 5,41  503 5,85  200 163  453 85  760  0 1 916
Klára Samohýlová 2011 5,71  550 9,25  426 155  426 58  490  0 1 892
Klára Hochmanová 2010 5,76  557 7,75  326 226  663 35  260  0 1 806
Matouš Tejnor 2012 7,35  802 10,05  480 253  753 65  560  0 2 595
Martin Barták 2009 7,02  751 18,00 1 010 136  363 53  440  0 2 564
Michal Štěpánek 2010 6,14  616 7,60  316 132  350 116 1 070  0 2 352
Adam Pham Hoang Duc 2009 8,09  916 13,70  723 162  450 71  620  0 2 709

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Magdaléna Brtinská 2012 6,28  637 7,80  330 165  460 72  630  0 2 057
Laura Němcová 2012 5,45  510 5,85  200 161  446 58  490  0 1 646
Anežka Vrataninová 2013 6,20  625 7,20  290 154  423 79  700  0 2 038
Nikol Kalvachová 2010 7,15  771 10,55  513 147  400 52  430  0 2 114
Ondřej Vacek 2009 6,43  660 12,55  646 148  403 60  510  0 2 219
Lukáš Slavík 2009 7,83  876 13,30  696 228  670 86  770  0 3 012
Jáchym Šafránek 2010 6,29  639 11,00  543 118  303 59  500  0 1 985



 

7. GVDFD, body: 12 362 

8. ZŠ JiříkovA, body: 12 304 

9. VYCHODNÍ A, body: 12 107 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Patricie Kotlárová 2011 6,68  699 8,50  376 190  543 52  430  0 2 048
Viktoria Bisová 2011 5,56  526 6,95  273 144  390 40  310  0 1 499
Nicol Kuželová 2012 4,72  397 7,80  330 142  383 57  480  0 1 590
Josef Šindelář 2011 6,73  706 14,30  763 237  700 61  520  0 2 689
Miloš Novotný 2011 7,02  751 18,00 1 010 130  343 69  600  0 2 704
Petr Semelka 2012 5,29  485 6,00  210 90  210 51  420  0 1 325
Pavlo Popovyč 2012 5,93  583 11,90  603 113  286 45  360  0 1 832

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Kristlová 2010 5,95  586 8,15  353 161  446 58  490  0 1 875
Natálie Bílá 2011 5,54  523 7,80  330 147  400 64  550  0 1 803
Beáta Postlerová 2011 5,69  546 9,55  446 163  453 47  380  0 1 825
Nela Krátkoruká 2010 6,06  603 8,75  393 114  290 60  510  0 1 796
Jakub Šlégl 2009 6,63  691 13,45  706 217  633 50  410  0 2 440
Jakub Helikar 2010 5,66  542 9,10  416 113  286 38  290  0 1 534
Jan Hase 2011 7,98  899 10,60  516 177  500 66  570  0 2 485
Štěpán Martan 2011 6,71  703 10,40  503 96  230 53  440  0 1 876

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Černá 2010 4,90  425 8,55  380 177  500 56  470  0 1 775
Dominika Divácká 2011 5,71  550 8,60  383 212  616 46  370  0 1 919
Tereza Syrová 2011 5,61  534 8,70  390 150  410 49  400  0 1 734
Adéla Svatková 2012 5,95  586 7,95  340 100  243 46  370  0 1 539
Josef Korba 2009  0  0  0  0  0  0
Štěpán Kubálek 2009 5,70  548 11,81  597 132  350 71  620  0 2 115
Matěj Salvetr 2010 5,99  593 9,68  455 192  550 61  520  0 2 118
Tadeáš Purkar 2010 6,28  637 11,60  583 188  536 78  690  0 2 446



 

10. ZŠ Tyršova RbkB, body: 12 047 

11. VYCHODNÍ B, body: 12 043 

12. ZŠ JiříkovB, body: 12 020 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rozálie Kohútová 2013 5,81  565 5,15  153 160  443 52  430  0 1 591
Karolína Fráníková 2013 5,30  486 5,45  173 200  576 66  570  0 1 805
Helena Bajgerová 2012 5,76  557 7,10  283 91  213 56  470  0 1 523
Nikola Barcalová 2010 5,62  536 8,10  350 144  390 51  420  0 1 696
Kevin Hoa Mahn Kien 2011 7,00  748 10,00  476 160  443 67  580  0 2 247
Tadeáš Svoboda 2011 7,20  779 8,25  360 170  476 93  840  0 2 455
Vojtěch Račuk 2014 5,99  593 5,40  170 294  890 69  600  0 2 253

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Terezie Holubcová 2012 6,04  600 5,45  173 169  473 60  510  0 1 756
Karolína Málková 2011 5,45  510 7,80  330 185  526 60  510  0 1 876
Zuzana Malá 2011 5,90  579 6,95  273 202  583 50  410  0 1 845
Markéta Lhotáková 2011 4,90  425 7,30  296 171  480 53  440  0 1 641
Jakub Mareš 2012 6,22  628 14,30  763 107  266 42  330  0 1 987
Vladislav Martínek 2011 6,50  671 14,00  743 156  430 69  600  0 2 444
Michael Weinhauer 2012 6,07  605 9,30  430 162  450 74  650  0 2 135
Roman Kříž 2011 5,70  548 10,25  493 87  200 47  380  0 1 621

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Ouhrabková 2012 5,41  503 8,40  370 183  520 38  290  0 1 683
Natálie Kašparová 2011 5,49  516 9,45  440 157  433 49  400  0 1 789
Valerie Turnová 2010 6,41  657 10,60  516 175  493 44  350  0 2 016
Veronika Zajanová 2010  0 3,95  73 151  413 33  240  0  726
Daniel Bučko 2010 7,27  790 14,60  783 125  326 48  390  0 2 289
Radek Ivanič 2011 5,79  562 5,40  170 98  236 48  390  0 1 358
Roman Zemánek 2011 6,50  671 14,60  783 170  476 41  320  0 2 250
Jakub Bárta 2011 5,00  440 10,25  493 186  530 62  530  0 1 993



 

13. GVDFE, body: 11 831 

14. ZŠ DPA, body: 11 438 

15. ZŠ MIKULÁŠOVICE, body: 11 402 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Andrea Němečková 2013 6,08  606 8,05  346 125  326 59  500  0 1 778
Klára Dostálová 2013 5,56  526 6,45  240 150  410 55  460  0 1 636
Sofie Baláková 2013 6,13  614 7,40  303 212  616 54  450  0 1 983
Sofie Vinařová 2013 5,17  466 6,70  256 180  510 65  560  0 1 792
Filip Gerlický 2011 6,59  685 12,60  650 213  620 75  660  0 2 615
Theodor Hartych 2011 6,65  694 9,50  443 180  510 68  590  0 2 237
Adam Berdar 2012 5,00  440 6,60  250 170  476 35  260  0 1 426

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Mia Mejstříková 2009 4,60  379 6,80  263 103  253 30  210  0 1 105
Vendula Nejedlá 2009  0 6,60  250 230  676 48  390  0 1 316
Karolína Szurdiová 2010 5,18  468 6,70  256 181  513 47  380  0 1 617
Marie Šindelářová 2011 6,25  633 8,80  396 160  443 70  610  0 2 082
Kristián Pícha 2010 6,82  720 14,60  783 170  476 70  610  0 2 589
Lukáš Novák 2010 6,60  686 12,15  620 80  176 46  370  0 1 852
Miroslav Záhrobský 2011 4,95  433 9,90  470 126  330 44  350  0 1 583
Josef Samek 2011 5,82  566 11,00  543 154  423 54  450  0 1 982

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Kalousková 2015 5,30  486 3,70  56 75  160 52  430  0 1 132
Apolena Fojtová 2012 5,51  519 6,20  223 96  230 60  510  0 1 482
Lucie Mocíková 2011 6,09  608 6,85  266 132  350 81  720  0 1 944
Amy Simrová 2009 5,36  496 8,95  406 118  303 82  730  0 1 935
Filip Němeček 2014 5,83  568 4,60  116 107  266 58  490  0 1 440
Marek Zabilka 2010 7,25  786 17,35  966 80  176 50  410  0 2 338
Matyáš Miller 2009 7,45  817 14,20  756 96  230 55  460  0 2 263



 

16. MACHNAMDCA, body: 11 188 

17. VYCHODNÍ C, body: 11 037 

18. EDIC, body: 11 017 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Zounková 2012 4,80  410 5,35  166 79  173 30  210  0  959
Tereza Krnáčová 2010 7,51  826 11,90  603 225  660 49  400  0 2 489
Tereza Budilová 2011 5,68  545 6,80  263 150  410 60  510  0 1 728
Michal Kroupa 2011 5,87  574 6,30  230 171  480 49  400  0 1 684
Michal Müller 2009 6,38  653 11,05  546 112  283 67  580  0 2 062
Jan Kudrhalt 2012 6,62  690 9,30  430 200  576 66  570  0 2 266

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Gavurová 2013 5,23  476 10,05  480 75  160 55  460  0 1 576
Sabina Mészarosová 2011 5,94  585 9,00  410 203  586 51  420  0 2 001
Nikol Šabatová 2012 5,15  463 8,25  360 150  410 27  180  0 1 413
Natálie Donátová 2011 5,75  556 7,25  293 168  470 56  470  0 1 789
Martin Nittel 2010 6,20  625 9,90  470 160  443 42  330  0 1 868
Adam Hemmer 2011 6,20  625 10,70  523 162  450 57  480  0 2 078
Vojtěch Dorica 2011 5,62  536 10,30  496 130  343 44  350  0 1 725

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Priclová 2012 5,38  499 7,40  303 110  276 49  400  0 1 478
Veronika Ptáčková 2011 5,47  513 6,77  261 130  343 35  260  0 1 377
Nela Šustáčková 2011 4,89  423 7,70  323 208  603 53  440  0 1 789
Simona Tremlová 2012 5,21  473 7,47  308 115  293 47  380  0 1 454
Ondřej Paul 2010 7,00  748 10,83  532 170  476 48  390  0 2 146
Nguyen Minh (BIN) Tiep 2011 6,80  717 9,55  446 220  643 53  440  0 2 246
Cau Tien (Andrej) An 2010 7,48  822 8,56  380 63  120 53  440  0 1 762
Lukáš Špaček 2011 6,35  648 10,45  506 99  240 60  510  0 1 904



 

19. GVDFF, body: 10 811 

20. Karlova, VdfB, body: 10 558 

21. GVDFC, body: 10 485 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Emily Draská 2012 6,04  600 11,15  553 106  263 56  470  0 1 886
Simona Kinčlová 2013 5,21  473 3,83  65 104  256 65  560  0 1 354
Markéta Brzáková 2013 5,04  446 5,63  185 111  280 40  310  0 1 221
Ella Müllerová 2012 6,18  622 5,91  204 179  506 33  240  0 1 572
Ondřej Dohnal 2013 5,55  525 6,71  257 206  596 32  230  0 1 608
Štěpán Nykodým 2012 5,77  559 8,61  384 146  396 64  550  0 1 889
František Sorád 2012 6,30  640 9,69  456 230  676 82  730  0 2 502

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Hrušková 2014 5,47  513 3,80  63 84  190 50  410  0 1 176
Klára Kučová 2014 5,28  483 5,35  166 125  326 50  410  0 1 385
Lenka Plchová 2014 4,98  437 4,50  110 137  366 50  410  0 1 323
Linda Petrusová 2015 3,95  279 4,20  90 60  110 26  170  0  649
Dominik Černý 2015 5,00  440 5,30  163 111  280 55  460  0 1 343
František Hrabě 2014 5,67  543 5,30  163 121  313 62  530  0 1 549
Matěj Tuček 2014 5,44  508 6,05  213 140  376 53  440  0 1 537
Tadeáš Fritsch 2015 5,30  486 5,95  206 113  286 270 2 610  0 3 588

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Hrozová 2011 6,24  631 4,95  140 162  450 30  210  0 1 431
Ema Svobodová 2011 5,00  440 7,90  336 140  376 49  400  0 1 552
Petra Malíková 2011 5,42  505 9,65  453 130  343 42  330  0 1 631
Laura Mitošinková 2010 4,80  410 5,45  173 76  163 42  330  0 1 076
Denis Micinský 2010 5,50  517 8,35  366 276  830 51  420  0 2 133
Jiří Kessler 2011 5,95  586 10,50  510 152  416 71  620  0 2 132
Tobiáš Herink 2013 5,95  586 5,55  180 102  250 68  590  0 1 606



 

22. U NEMOC.B, body: 9 862 

23. VYCHODNÍ D, body: 9 672 

24. EDIB, body: 8 788 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nina Džupinová 2013 5,27  482 5,85  200 131  346 45  360  0 1 388
Eliška Motlová 2013 6,00  594 6,55  246 210  610 53  440  0 1 890
Tereza Hrubešová 2013 5,00  440 5,20  156 173  486 35  260  0 1 342
Khanh Van Do Nguyen 2013 6,47  666 6,20  223 210  610 46  370  0 1 869
Marie Dittrichová 2013 5,40  502 5,50  176 150  410 66  570  0 1 658
Filip Bermann 2011 6,390  654 8,70  390 225  660 64  550  0 2 254
Gia Dang Nguyen Tran 2011 6,48  668 12,00  610 190  543 46  370  0 2 191

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vanessa Čermochová 2014 6,02  597 4,10  83 124  323 48  390  0 1 393
Sára Láníková 2014 5,56  526 5,70  190 127  333 52  430  0 1 479
Helena Nýčová 2014 4,57  374 5,45  173 96  230 52  430  0 1 207
Stanislav Deus 2012 6,26  634 9,70  456 213  620 50  410  0 2 120
Michal Pianka 2009 6,36  650 12,45  640 126  330 26  170  0 1 790
Tomáš Javůrek 2014 5,37  497 6,25  226 156  430 62  530  0 1 683

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Doležalová 2012 5,32  490 7,90  336 130  343 46  370  0 1 539
Anežka Fazekasová 2010 5,14  462 8,30  363 143  386 40  310  0 1 521
Lukáš Šustáček 2010 5,53  522 10,75  526 125  326 49  400  0 1 774
Martin Totov 2010 6,87  728 11,40  570 150  410 78  690  0 2 398
Ondřej Jedlička 2011 5,32  490 8,90  403 130  343 41  320  0 1 556



 

24. GVDFG, body: 8 788 

26. Karlova, VdfA, body: 8 659 

27. GRBKB, body: 7 287 

Strana 9/10

Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stella Vogelová 2011 6,07  605 7,50  310 136  363 30  210  0 1 488
Kristýna Braunsteinová 2013 5,86  573 7,30  296 59  106 47  380  0 1 355
Zuzana Lahučká 2014 4,30  333 3,90  70 77  166 14  50  0  619
Julie Šišuláková 2012 5,39  500 5,70  190 148  403 40  310  0 1 403
Jakub Berdich 2012 5,57  528 8,90  403 168  470 73  640  0 2 041
Jakub Jedlička 2013 5,05  448 5,40  170 54  90 46  370  0 1 078
Kryštof Kasala 2013 4,93  430 5,70  190 103  253 64  550  0 1 423

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Žampachová 2014 5,30  486 5,30  163 100  243 41  320  0 1 212
Julie Fritschová 2013 5,45  510 4,70  123 154  423 50  410  0 1 466
Nikola Kučová 2013 5,15  463 5,50  176 160  443 50  410  0 1 492
Anežka Vlachová 2013 4,67  390 3,70  56 111  280 41  320  0 1 046
Marek Čibera 2013 5,78  560 5,80  196 122  316 57  480  0 1 552
Miloslav Formáček 2012 4,91  426 6,50  243 118  303 49  400  0 1 372
Ondřej Poláček 2014 4,67  390 5,70  190 148  403 40  310  0 1 293
Jakub Kotiš 2015 5,36  496 4,75  126 124  323 71  620  0 1 565

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karla D Angelo 2012 5,82  566 6,45  240 224  656 45  360  0 1 822
Štěpán Stárek 2013 6,35  648 6,35  233 126  330 42  330  0 1 541
Ondřej Souček 2013 5,70  548 7,60  316 159  440 54  450  0 1 754
Josef Šulc 2013 6,15  617 8,75  393 201  580 67  580  0 2 170



 

28. VYCHODNÍ E, body: 4 554 

29. VYCHODNÍ F, body: 3 599 
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Varnsdorf
9.4.2025 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Borovičková 2015 4,87  420 4,25  93 118  303 45  360  0 1 176
Terezie Boumová 2015 5,07  451 4,15  86 130  343 45  360  0 1 240
Leyla Husárová 2013 5,19  470 5,15  153 110  276 42  330  0 1 229
Ellen Kosová 2015 4,17  313 4,05  80 94  223 43  340  0  956
Sanela Macho 2012 4,51  365 5,30  163 113  286 35  260  0 1 074
Sabina Beránková 2009 5,41  503 8,05  346 203  586 74  650  0 2 085
Adela Velagyiová 2009 5,65  540 7,40  303 0  0 0  0  0  843

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Laura Křížová 2014 4,68  391 4,50  110 78  170 47  380  0 1 051
Kateřina Rohmová 2015 4,86  419 4,45  106 76  163 45  360  0 1 048
Josefína Rybánská 2015 5,38  499 5,05  146 140  376 38  290  0 1 311
Laila Šimková 2015 4,72  397 4,10  83 63  120 51  420  0 1 020
Lilian Šolcová 2014 5,44  508 4,90  136 73  153 53  440  0 1 237



 

Varnsdorf
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Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jáchym Hocko 2009 GVDFA QD 7,09  762 16,00  876 305  926 114 1 050  0 3 614
2 Matěj Hanzalík 2009 GVDFA QD 8,75 1 017 16,90  936 235  693 73  640  0 3 286
3 Lukáš Slavík 2009 GVDFB qJ 7,83  876 13,30  696 228  670 86  770  0 3 012
4 Tristan Hrabal 2009 GVDFA QD 7,80  871 15,40  836 162  450 69  600  0 2 757
5 Adam Pham Hoang Duc 2009 ZŠ Tyršova RbkA qJ 8,09  916 13,70  723 162  450 71  620  0 2 709
6 Jiří Havlíček 2009 EDIA QD 6,90  733 13,70  723 110  276 102  930  0 2 662
7 Martin Barták 2009 ZŠ Tyršova RbkA 7,02  751 18,00 1 010 136  363 53  440  0 2 564
8 Tadeáš Breuer 2009 U NEMOC.A 7,26  788 15,85  866 153  420 56  470  0 2 544
9 Jakub Šlégl 2009 ZŠ JiříkovA 6,63  691 13,45  706 217  633 50  410  0 2 440
10 Matyáš Miller 2009 ZŠ MIKULÁŠOVICE 7,45  817 14,20  756 96  230 55  460  0 2 263
11 Ondřej Vacek 2009 GVDFB 6,43  660 12,55  646 148  403 60  510  0 2 219
12 Štěpán Kubálek 2009 VYCHODNÍ A 5,70  548 11,81  597 132  350 71  620  0 2 115
13 Michal Müller 2009 MACHNAMDCA 6,38  653 11,05  546 112  283 67  580  0 2 062
14 Michal Pianka 2009 VYCHODNÍ D 6,36  650 12,45  640 126  330 26  170  0 1 790

Josef Korba 2009 VYCHODNÍ A  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Souček 2010 GVDFA QD 8,60  994 16,70  923 275  826 83  740  0 3 483
2 Lukáš Pípa 2010 EDIA QD 7,15  771 17,00  943 260  776 45  360  0 2 850
3 Václav Stejskal 2010 GRBKA qJ 8,10  917 14,70  790 120  310 78  690  0 2 707
4 NIkolas Valuch 2010 EDIA QD 7,20  779 13,20  690 173  486 80  710  0 2 665
5 Khan Toan Mai 2010 U NEMOC.A qJ 7,25  786 15,55  846 190  543 57  480  0 2 655
6 Kristián Pícha 2010 ZŠ DPA 6,82  720 14,60  783 170  476 70  610  0 2 589
7 Tadeáš Purkar 2010 VYCHODNÍ A 6,28  637 11,60  583 188  536 78  690  0 2 446
8 Martin Totov 2010 EDIB 6,87  728 11,40  570 150  410 78  690  0 2 398
9 Michal Štěpánek 2010 ZŠ Tyršova RbkA 6,14  616 7,60  316 132  350 116 1 070  0 2 352
10 Marek Zabilka 2010 ZŠ MIKULÁŠOVICE 7,25  786 17,35  966 80  176 50  410  0 2 338
11 Daniel Bučko 2010 ZŠ JiříkovB 7,27  790 14,60  783 125  326 48  390  0 2 289
12 Kryštof Zelenka 2010 U NEMOC.A 6,78  714 12,40  636 147  400 59  500  0 2 250
13 Daniel Kalvach 2010 EDIA QD 6,15  617 10,60  516 210  610 56  470  0 2 213
14 Ondřej Paul 2010 EDIC 7,00  748 10,83  532 170  476 48  390  0 2 146
15 Denis Micinský 2010 GVDFC 5,50  517 8,35  366 276  830 51  420  0 2 133
16 Matěj Salvetr 2010 VYCHODNÍ A 5,99  593 9,68  455 192  550 61  520  0 2 118
17 Jáchym Šafránek 2010 GVDFB 6,29  639 11,00  543 118  303 59  500  0 1 985
18 Tomáš Krákora 2010 GRBKA 7,38  806 8,50  376 89  206 68  590  0 1 978



19 Martin Nittel 2010 VYCHODNÍ C 6,20  625 9,90  470 160  443 42  330  0 1 868
20 Lukáš Novák 2010 ZŠ DPA 6,60  686 12,15  620 80  176 46  370  0 1 852
21 Lukáš Šustáček 2010 EDIB 5,53  522 10,75  526 125  326 49  400  0 1 774
22 Cau Tien (Andrej) An 2010 EDIC 7,48  822 8,56  380 63  120 53  440  0 1 762
23 Jakub Helikar 2010 ZŠ JiříkovA 5,66  542 9,10  416 113  286 38  290  0 1 534

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Miloš Novotný 2011 GVDFD qJ 7,02  751 18,00 1 010 130  343 69  600  0 2 704
2 Josef Šindelář 2011 GVDFD qJ 6,73  706 14,30  763 237  700 61  520  0 2 689
3 Filip Gerlický 2011 GVDFE 6,59  685 12,60  650 213  620 75  660  0 2 615
4 Jan Hase 2011 ZŠ JiříkovA 7,98  899 10,60  516 177  500 66  570  0 2 485
5 Tadeáš Svoboda 2011 ZŠ Tyršova RbkB 7,20  779 8,25  360 170  476 93  840  0 2 455
6 Vladislav Martínek 2011 VYCHODNÍ B 6,50  671 14,00  743 156  430 69  600  0 2 444
7 Štěpán Šoller 2011 GRBKA 7,24  785 11,48  575 197  566 52  430  0 2 356
8 Filip Bermann 2011 U NEMOC.B 6,390  654 8,70  390 225  660 64  550  0 2 254
9 Roman Zemánek 2011 ZŠ JiříkovB 6,50  671 14,60  783 170  476 41  320  0 2 250
10 Kevin Hoa Mahn Kien 2011 ZŠ Tyršova RbkB 7,00  748 10,00  476 160  443 67  580  0 2 247
11 Nguyen Minh (BIN) Tiep 2011 EDIC 6,80  717 9,55  446 220  643 53  440  0 2 246
12 Theodor Hartych 2011 GVDFE 6,65  694 9,50  443 180  510 68  590  0 2 237
13 Gia Dang Nguyen Tran 2011 U NEMOC.B 6,48  668 12,00  610 190  543 46  370  0 2 191
14 Jiří Kessler 2011 GVDFC 5,95  586 10,50  510 152  416 71  620  0 2 132
15 Adam Hemmer 2011 VYCHODNÍ C 6,20  625 10,70  523 162  450 57  480  0 2 078
16 Jakub Bárta 2011 ZŠ JiříkovB 5,00  440 10,25  493 186  530 62  530  0 1 993
17 Josef Samek 2011 ZŠ DPA 5,82  566 11,00  543 154  423 54  450  0 1 982
18 Lukáš Špaček 2011 EDIC 6,35  648 10,45  506 99  240 60  510  0 1 904
19 Štěpán Martan 2011 ZŠ JiříkovA 6,71  703 10,40  503 96  230 53  440  0 1 876
20 Vojtěch Dorica 2011 VYCHODNÍ C 5,62  536 10,30  496 130  343 44  350  0 1 725
21 Michal Kroupa 2011 MACHNAMDCA 5,87  574 6,30  230 171  480 49  400  0 1 684
22 Roman Kříž 2011 VYCHODNÍ B 5,70  548 10,25  493 87  200 47  380  0 1 621
23 Miroslav Záhrobský 2011 ZŠ DPA 4,95  433 9,90  470 126  330 44  350  0 1 583
24 Ondřej Jedlička 2011 EDIB 5,32  490 8,90  403 130  343 41  320  0 1 556
25 Radek Ivanič 2011 ZŠ JiříkovB 5,79  562 5,40  170 98  236 48  390  0 1 358

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matouš Tejnor 2012 ZŠ Tyršova RbkA qJ 7,35  802 10,05  480 253  753 65  560  0 2 595
2 František Sorád 2012 GVDFF qJ 6,30  640 9,69  456 230  676 82  730  0 2 502
3 Jan Kudrhalt 2012 MACHNAMDCA 6,62  690 9,30  430 200  576 66  570  0 2 266
4 Jakub Jireš 2012 U NEMOC.A 6,77  713 9,45  440 164  456 69  600  0 2 209
5 Jan Diviš 2012 GRBKA 6,84  723 11,28  562 101  246 71  620  0 2 151
6 Michael Weinhauer 2012 VYCHODNÍ B 6,07  605 9,30  430 162  450 74  650  0 2 135
7 Stanislav Deus 2012 VYCHODNÍ D 6,26  634 9,70  456 213  620 50  410  0 2 120
8 Jakub Berdich 2012 GVDFG 5,57  528 8,90  403 168  470 73  640  0 2 041
9 Jakub Mareš 2012 VYCHODNÍ B 6,22  628 14,30  763 107  266 42  330  0 1 987



10 Štěpán Nykodým 2012 GVDFF 5,77  559 8,61  384 146  396 64  550  0 1 889
11 Pavlo Popovyč 2012 GVDFD 5,93  583 11,90  603 113  286 45  360  0 1 832
12 Tadeáš Dzurko 2012 EDI 6,08  606 8,55  380 144  390 47  380  0 1 756
13 Tomáš Procházka 2012 MACHNAMDC 4,90  425 6,15  220 127  333 64  550  0 1 528
14 Adam Berdar 2012 GVDFE 5,00  440 6,60  250 170  476 35  260  0 1 426
15 Miloslav Formáček 2012 Karlova, VdfA 4,91  426 6,50  243 118  303 49  400  0 1 372
16 Petr Semelka 2012 GVDFD 5,29  485 6,00  210 90  210 51  420  0 1 325

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Josef Šulc 2013 GRBKB qJ 6,15  617 8,75  393 201  580 67  580  0 2 170
2 Ondřej Souček 2013 GRBKB qJ 5,70  548 7,60  316 159  440 54  450  0 1 754
3 Ondřej Dohnal 2013 GVDFF 5,55  525 6,71  257 206  596 32  230  0 1 608
4 Tobiáš Herink 2013 GVDFC 5,95  586 5,55  180 102  250 68  590  0 1 606
5 Marek Čibera 2013 Karlova, VdfA 5,78  560 5,80  196 122  316 57  480  0 1 552
6 Štěpán Stárek 2013 GRBKB 6,35  648 6,35  233 126  330 42  330  0 1 541
7 Kryštof Kasala 2013 GVDFG 4,93  430 5,70  190 103  253 64  550  0 1 423
8 Jakub Jedlička 2013 GVDFG 5,05  448 5,40  170 54  90 46  370  0 1 078

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Račuk 2014 ZŠ Tyršova RbkB qJ 5,99  593 5,40  170 294  890 69  600  0 2 253
2 Tomáš Javůrek 2014 VYCHODNÍ D qJ 5,37  497 6,25  226 156  430 62  530  0 1 683
3 František Hrabě 2014 Karlova, VdfB 5,67  543 5,30  163 121  313 62  530  0 1 549
4 Matěj Tuček 2014 Karlova, VdfB 5,44  508 6,05  213 140  376 53  440  0 1 537
5 Filip Němeček 2014 ZŠ MIKULÁŠOVICE 5,83  568 4,60  116 107  266 58  490  0 1 440
6 Ondřej Poláček 2014 Karlova, VdfA 4,67  390 5,70  190 148  403 40  310  0 1 293
7 Tony Phan 2014 Karlova, Vdf 4,83  414 5,25  160 83  186 47  380  0 1 140

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tadeáš Fritsch 2015 Karlova, VdfB qJ 5,30  486 5,95  206 113  286 270 2 610  0 3 588
2 Jakub Kotiš 2015 Karlova, VdfA qJ 5,36  496 4,75  126 124  323 71  620  0 1 565
3 Dominik Černý 2015 Karlova, VdfB 5,00  440 5,30  163 111  280 55  460  0 1 343
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Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 20154
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nela Limberská 2009 GVDFA QD 6,69  700 10,70  523 204  590 70  610  0 2 423
2 Tereza Pflegrová 2009 GRBKA qJ 6,18  622 10,88  535 145  393 74  650  0 2 200
3 Sabina Beránková 2009 VYCHODNÍ E qJ 5,41  503 8,05  346 203  586 74  650  0 2 085
4 Amy Simrová 2009 ZŠ MIKULÁŠOVICE 5,36  496 8,95  406 118  303 82  730  0 1 935
5 Eliška Krausová 2009 ZŠ DPB 5,90  579 7,55  313 135  360 59  500  0 1 752
6 Vendula Nejedlá 2009 ZŠ DPA  0 6,60  250 230  676 48  390  0 1 316
7 Mia Mejstříková 2009 ZŠ DPA 4,60  379 6,80  263 103  253 30  210  0 1 105
8 Adela Velagyiová 2009 VYCHODNÍ E 5,65  540 7,40  303 0  0 0  0  0  843
9 Simona Nová 2009 ZŠ DPB 5,68  545 5,55  180 0  0 0  0  0  725

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Krnáčová 2010 MACHNAMDCA qJ 7,51  826 11,90  603 225  660 49  400  0 2 489
2 Nikol Kalvachová 2010 GVDFB qJ 7,15  771 10,55  513 147  400 52  430  0 2 114
3 Markéta Švecová 2010 GVDFA QD 5,80  563 10,00  476 190  543 56  470  0 2 052
4 Valerie Turnová 2010 ZŠ JiříkovB 6,41  657 10,60  516 175  493 44  350  0 2 016
5 Vanesa Samohýlová 2010 GRBKA 6,63  691 9,78  462 159  440 50  410  0 2 003
6 NIkola Šustáčková 2010 EDIA QD 4,89  423 7,50  310 250  743 52  430  0 1 906
7 Laura Vinklerová 2010 GVDFA QD 5,48  514 9,55  446 208  603 42  330  0 1 893
8 Adéla Kristlová 2010 ZŠ JiříkovA 5,95  586 8,15  353 161  446 58  490  0 1 875
9 Klára Hochmanová 2010 ZŠ Tyršova RbkA 5,76  557 7,75  326 226  663 35  260  0 1 806
10 Nela Krátkoruká 2010 ZŠ JiříkovA 6,06  603 8,75  393 114  290 60  510  0 1 796
11 Anna Černá 2010 VYCHODNÍ A 4,90  425 8,55  380 177  500 56  470  0 1 775
12 Nathaly Břízová 2010 ZŠ Tyršova RbkA 6,17  620 9,35  433 72  150 65  560  0 1 763
13 Nikola Barcalová 2010 ZŠ Tyršova RbkB 5,62  536 8,10  350 144  390 51  420  0 1 696
14 Karolína Szurdiová 2010 ZŠ DPA 5,18  468 6,70  256 181  513 47  380  0 1 617
15 Anežka Fazekasová 2010 EDIB 5,14  462 8,30  363 143  386 40  310  0 1 521
16 Jitka Králová 2010 ZŠ DPB 4,65  386 6,10  216 116  296 43  340  0 1 238
17 Laura Mitošinková 2010 GVDFC 4,80  410 5,45  173 76  163 42  330  0 1 076
18 Veronika Zajanová 2010 ZŠ JiříkovB  0 3,95  73 151  413 33  240  0  726



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Knazovičová 2011 U NEMOC.A qJ 6,45  663 14,35  766 204  590 55  460  0 2 479
2 Markéta Vítková 2011 U NEMOC.A qJ 6,80  717 11,00  543 104  256 84  750  0 2 266
3 Marie Šindelářová 2011 ZŠ DPA 6,25  633 8,80  396 160  443 70  610  0 2 082
4 Zuzana Nejedlá 2011 ZŠ DPB 6,79  716 8,80  396 172  483 55  460  0 2 055
5 Patricie Kotlárová 2011 GVDFD 6,68  699 8,50  376 190  543 52  430  0 2 048
6 Františka Šimková 2011 GRBKA 6,00  594 8,45  373 185  526 64  550  0 2 043
7 Sabina Mészarosová 2011 VYCHODNÍ C 5,94  585 9,00  410 203  586 51  420  0 2 001
8 Adéla Hanykýřová 2011 EDIA QD 6,28  637 10,10  483 153  420 54  450  0 1 990
9 Lucie Mocíková 2011 ZŠ MIKULÁŠOVICE 6,09  608 6,85  266 132  350 81  720  0 1 944
10 Dominika Divácká 2011 VYCHODNÍ A 5,71  550 8,60  383 212  616 46  370  0 1 919
11 Markéta Drahníková 2011 ZŠ Tyršova RbkA 5,41  503 5,85  200 163  453 85  760  0 1 916
12 Natálie Čiháková 2011 EDIA QD 5,72  551 8,65  386 182  516 53  440  0 1 893
13 Klára Samohýlová 2011 ZŠ Tyršova RbkA 5,71  550 9,25  426 155  426 58  490  0 1 892
14 Kateřina Korábová 2011 MACHNAMDC 6,04  600 8,15  353 176  496 53  440  0 1 889
15 Karolína Málková 2011 VYCHODNÍ B 5,45  510 7,80  330 185  526 60  510  0 1 876
16 Zuzana Malá 2011 VYCHODNÍ B 5,90  579 6,95  273 202  583 50  410  0 1 845
17 Beáta Postlerová 2011 ZŠ JiříkovA 5,69  546 9,55  446 163  453 47  380  0 1 825
18 Natálie Bílá 2011 ZŠ JiříkovA 5,54  523 7,80  330 147  400 64  550  0 1 803
19 Natálie Kašparová 2011 ZŠ JiříkovB 5,49  516 9,45  440 157  433 49  400  0 1 789
19 Nela Šustáčková 2011 EDIC 4,89  423 7,70  323 208  603 53  440  0 1 789
19 Natálie Donátová 2011 VYCHODNÍ C 5,75  556 7,25  293 168  470 56  470  0 1 789
22 Tereza Syrová 2011 VYCHODNÍ A 5,61  534 8,70  390 150  410 49  400  0 1 734
23 Tereza Budilová 2011 MACHNAMDCA 5,68  545 6,80  263 150  410 60  510  0 1 728
24 Anežka Hošnová 2011 U NEMOC.A 6,15  617 9,60  450 160  443 30  210  0 1 720
25 Markéta Lhotáková 2011 VYCHODNÍ B 4,90  425 7,30  296 171  480 53  440  0 1 641
26 Petra Malíková 2011 GVDFC 5,42  505 9,65  453 130  343 42  330  0 1 631
27 Elena Weissová 2011 U NEMOC.A 6,00  594 8,30  363 116  296 43  340  0 1 593
28 Ema Svobodová 2011 GVDFC 5,00  440 7,90  336 140  376 49  400  0 1 552
29 Viktoria Bisová 2011 GVDFD 5,56  526 6,95  273 144  390 40  310  0 1 499
30 Stella Vogelová 2011 GVDFG 6,07  605 7,50  310 136  363 30  210  0 1 488
31 Barbora Hrozová 2011 GVDFC 6,24  631 4,95  140 162  450 30  210  0 1 431
32 Veronika Ptáčková 2011 EDIC 5,47  513 6,77  261 130  343 35  260  0 1 377

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Linda Dvořáková 2012 GRBKA qJ 6,08  606 7,13  285 235  693 83  740  0 2 324
2 Magdaléna Brtinská 2012 GVDFB qJ 6,28  637 7,80  330 165  460 72  630  0 2 057
3 Emily Draská 2012 GVDFF 6,04  600 11,15  553 106  263 56  470  0 1 886
4 Martina Hronková 2012 EDIA QD 5,65  540 9,25  426 200  576 42  330  0 1 872
5 Karla D Angelo 2012 GRBKB 5,82  566 6,45  240 224  656 45  360  0 1 822
6 Terezie Holubcová 2012 VYCHODNÍ B 6,04  600 5,45  173 169  473 60  510  0 1 756
7 Adéla Ouhrabková 2012 ZŠ JiříkovB 5,41  503 8,40  370 183  520 38  290  0 1 683
8 Laura Němcová 2012 GVDFB 5,45  510 5,85  200 161  446 58  490  0 1 646



9 Nicol Kuželová 2012 GVDFD 4,72  397 7,80  330 142  383 57  480  0 1 590
10 Ella Müllerová 2012 GVDFF 6,18  622 5,91  204 179  506 33  240  0 1 572
11 Michaela Doležalová 2012 EDIB 5,32  490 7,90  336 130  343 46  370  0 1 539
11 Adéla Svatková 2012 VYCHODNÍ A 5,95  586 7,95  340 100  243 46  370  0 1 539
13 Helena Bajgerová 2012 ZŠ Tyršova RbkB 5,76  557 7,10  283 91  213 56  470  0 1 523
14 Apolena Fojtová 2012 ZŠ MIKULÁŠOVICE 5,51  519 6,20  223 96  230 60  510  0 1 482
15 Kristýna Priclová 2012 EDIC 5,38  499 7,40  303 110  276 49  400  0 1 478
16 Simona Tremlová 2012 EDIC 5,21  473 7,47  308 115  293 47  380  0 1 454
17 Nikol Šabatová 2012 VYCHODNÍ C 5,15  463 8,25  360 150  410 27  180  0 1 413
18 Julie Šišuláková 2012 GVDFG 5,39  500 5,70  190 148  403 40  310  0 1 403
19 Sanela Macho 2012 VYCHODNÍ E 4,51  365 5,30  163 113  286 35  260  0 1 074
20 Anežka Zounková 2012 MACHNAMDCA 4,80  410 5,35  166 79  173 30  210  0  959

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Chládková 2013 GVDFA QD 5,62  536 9,10  416 233  686 101  920  0 2 558
2 Ella Němcová 2013 EDI qJ 6,09  608 9,00  410 171  480 72  630  0 2 128
3 Anežka Vrataninová 2013 GVDFB qJ 6,20  625 7,20  290 154  423 79  700  0 2 038
4 Sofie Baláková 2013 GVDFE 6,13  614 7,40  303 212  616 54  450  0 1 983
5 Eliška Motlová 2013 U NEMOC.B 6,00  594 6,55  246 210  610 53  440  0 1 890
6 Khanh Van Do Nguyen 2013 U NEMOC.B 6,47  666 6,20  223 210  610 46  370  0 1 869
7 Karolína Fráníková 2013 ZŠ Tyršova RbkB 5,30  486 5,45  173 200  576 66  570  0 1 805
8 Sofie Vinařová 2013 GVDFE 5,17  466 6,70  256 180  510 65  560  0 1 792
9 Andrea Němečková 2013 GVDFE 6,08  606 8,05  346 125  326 59  500  0 1 778
10 Marie Dittrichová 2013 U NEMOC.B 5,40  502 5,50  176 150  410 66  570  0 1 658
11 Klára Dostálová 2013 GVDFE 5,56  526 6,45  240 150  410 55  460  0 1 636
12 Rozálie Kohútová 2013 ZŠ Tyršova RbkB 5,81  565 5,15  153 160  443 52  430  0 1 591
13 Anna Gavurová 2013 VYCHODNÍ C 5,23  476 10,05  480 75  160 55  460  0 1 576
14 Nikola Kučová 2013 Karlova, VdfA 5,15  463 5,50  176 160  443 50  410  0 1 492
15 Julie Fritschová 2013 Karlova, VdfA 5,45  510 4,70  123 154  423 50  410  0 1 466
16 Nina Džupinová 2013 U NEMOC.B 5,27  482 5,85  200 131  346 45  360  0 1 388
17 Kristýna Braunsteinová 2013 GVDFG 5,86  573 7,30  296 59  106 47  380  0 1 355
18 Simona Kinčlová 2013 GVDFF 5,21  473 3,83  65 104  256 65  560  0 1 354
19 Tereza Hrubešová 2013 U NEMOC.B 5,00  440 5,20  156 173  486 35  260  0 1 342
20 Leyla Husárová 2013 VYCHODNÍ E 5,19  470 5,15  153 110  276 42  330  0 1 229
21 Markéta Brzáková 2013 GVDFF 5,04  446 5,63  185 111  280 40  310  0 1 221
22 Perla Tylová 2013 Karlova, Vdf 4,76  403 5,60  183 118  303 40  310  0 1 199
23 Anežka Vlachová 2013 Karlova, VdfA 4,67  390 3,70  56 111  280 41  320  0 1 046

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sára Láníková 2014 VYCHODNÍ D qJ 5,56  526 5,70  190 127  333 52  430  0 1 479
2 Vanessa Čermochová 2014 VYCHODNÍ D qJ 6,02  597 4,10  83 124  323 48  390  0 1 393
3 Klára Kučová 2014 Karlova, VdfB 5,28  483 5,35  166 125  326 50  410  0 1 385
4 Lenka Plchová 2014 Karlova, VdfB 4,98  437 4,50  110 137  366 50  410  0 1 323



5 Lilian Šolcová 2014 VYCHODNÍ F 5,44  508 4,90  136 73  153 53  440  0 1 237
6 Adéla Žampachová 2014 Karlova, VdfA 5,30  486 5,30  163 100  243 41  320  0 1 212
7 Helena Nýčová 2014 VYCHODNÍ D 4,57  374 5,45  173 96  230 52  430  0 1 207
8 Nela Hrušková 2014 Karlova, VdfB 5,47  513 3,80  63 84  190 50  410  0 1 176
9 Laura Křížová 2014 VYCHODNÍ F 4,68  391 4,50  110 78  170 47  380  0 1 051
10 Zuzana Lahučká 2014 GVDFG 4,30  333 3,90  70 77  166 14  50  0  619

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Josefína Rybánská 2015 VYCHODNÍ F qJ 5,38  499 5,05  146 140  376 38  290  0 1 311
2 Terezie Boumová 2015 VYCHODNÍ E qJ 5,07  451 4,15  86 130  343 45  360  0 1 240
3 Marie Borovičková 2015 VYCHODNÍ E 4,87  420 4,25  93 118  303 45  360  0 1 176
4 Adéla Kalousková 2015 ZŠ MIKULÁŠOVICE 5,30  486 3,70  56 75  160 52  430  0 1 132
5 Kateřina Rohmová 2015 VYCHODNÍ F 4,86  419 4,45  106 76  163 45  360  0 1 048
6 Laila Šimková 2015 VYCHODNÍ F 4,72  397 4,10  83 63  120 51  420  0 1 020
7 Ellen Kosová 2015 VYCHODNÍ E 4,17  313 4,05  80 94  223 43  340  0  956
8 Linda Petrusová 2015 Karlova, VdfB 3,95  279 4,20  90 60  110 26  170  0  649


